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TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA 
 

_____________________________________ 
 

 

Fascia oraria 

 

 

 

UDIENZA TDS 08.07.2025 

Tel. Aula Udienza 0862 632 845 

 

 

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l’Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it.  
INIZIO UDIENZA 

ORE 9.30 

 

Si ringrazia 

L’Assistente Giudiziario 

Emmalisa TOMASSINI 

 
 

INIZIO 9.30 

 

 

Numero SIUS 

T.d.S. 

AVVOCATO 

CASA CIRCONDARIALE 

TORINO – LORUSSO E 

COTUGNO 

2025/943 Avv. Cicerone Romina (D’Ufficio) 

CASA CIRCONDARIALE 

L’AQUILA 

 

 

2025/1171 

 

2025/901 

 

2025/1781 

 

2025/1877 

 

2025/1827 

 

 

Avv. Masci Maria Chiara 

 

Avv. Amicarella Barbara – Avv. Di Cesare Benedetta 

 

Avv. Staiano Salvatore Maria 

 

Avv. Masci Maria Chiara 

 

                “” 

CASA DI RECLUSIONE 

SULMONA 

 

2025/961 

 

2025/1843 

 

2025/1830 

 

2025/1829 

 

2025/1828 

 

2025/1725 

 

2025/2100 

 

2025/1928 

 

Avv. Masci Maria Chiara 

 

Avv. Cozzolino Giorgio 

 

Avv. Amicarella Barbara 

 

 “” 

 

Avv. Vaccaro Marina 

 

Avv. Di Cesare Benedetta 

 

Avv. Ortenzi Nicoletta 

 

Avv. Vaccaro Marina 

CASA CIRCONDARIALE 

AVEZZANO 

 

2025/1358 Avv. Contucci Lorenzo 
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CASA CIRCONDARIALE 

SANTA MARIA CAPUA 

VETERE 

 

2025/239 Avv. Tinarelli Andre – Avv. Pascale Pascale Antonio 

CASA CIRCONDARIALE 

ROMA REBIBBIA N.C.1 

 

2025/1811 Avv. Rossoli Tiziano 

CASA CIRCONDARIALE 

CIVITAVECCHIA  

 

2025/1324 Avv. Della Corte Fabio – Avv. Cerella Alessandro 

CASA CIRCONDARIALE 

PESCARA 

 

2024/3998 

 

2025/375 

 

2025/1050 

 

Avv. Motta Pasquale 

 

Avv. Sciolè Manuel 

 

Avv. Di Blasio Antonio – Avv. Chiricò Francesca 

 

CASA CIRCONDARIALE 

CHIETI  

 

2025/1954 

 

2025/1021 

 

2025/1500 

 

Avv. Navelli Melania 

 

Avv. Capozucco Anna Maria 

 

Avv. Navelli Melania 

CASA CIRCONDARIALE 

TERAMO 

 

 

2025/1884 

 

2025/477 

 

Avv. Lauletta Eleonora 

 

Avv. De Sanctis Riccardo 

 

CASA LAVORO VASTO 

 

2025/1871 Avv. Aucello Luigi 

 

ORE 12:00 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI 

 

 L’Assistente Giudiziario: Dott.ssa Emmalisa Tomassini 

 


